
Hämeen piiri    Tiedote 5.1.2022 

Hyvää Vuotta 2022, yhdistysten puheenjohtajat 

Tässä tiedotteessa kerrotaan tarkemmin piirin hallituksen päätöksistä ja lähiajan tulevista 

tapahtumista. Tiedotteita on tarkoitus lähettää aina tarvittaessa. 

Tulevat tilaisuudet 

Tsemppi-koulutus Tuuloksessa tiistaina 15.2. Kaikille jäsenille tarkoitetun koulutuksen 

teemana on Kohti tulevaisuutta. Kouluttajina toimivat Marja Raitoharju ja Petra Toivonen 

liitosta. Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumiset tulevat tammikuun aikana. 

Piirin kevätkokous pidetään Lahdessa to 21.4. Piirin kirkkopäiviä vietetään Forssassa ke 18.5, 

luvassa on silloin muutakin ohjelmaa. Näistä saadaan lisää tietoa lähempänä ajankohtaa. 

Liiton 60-vuotisjuhlaa vietetään Joensuussa 15–16.6. Osallistumishalukkuutta kyseltiin jo 

marraskuussa ja nyt kysymys toistetaan: osallistuuko yhdistyksenne porukalla juhliin? Jos 

osallistuu, piiri voisi varata huoneet samasta hotellista. Kaikki ohjelma- ja hintatiedot 

löytyvät Eläkkeensaaja-lehdestä ja kaikki kustannukset osallistuja maksaa itse. Ilmoita 

osallistumishalukkuus Ullalle viimeistään helmikuun aikana (ulla.pullola@pp1.inet.fi).  

Piiri 50 vuotta 

Piirin syntymäpäiviä juhlistamme eri tilaisuuksissa. Erityisesti juhlistamme sitä elokuussa 

piirin Kesäolympialaisissa. Olympialaiset ovat leikkimieliset ja kaiken kuntoisille sopivat 

kisat. Ajankohta on tiistai 9.8 alkaen klo 10 ja paikka Kalvolassa Lepaanrannan 

virkistysalueella, Vanajaveden rannalla. Hauskoja kilpailulajeja voit ehdottaa järjestäjälle 

(kes.kalvola@gmail.com) tammikuun loppuun mennessä. Kilpailujen lisäksi on perinteiset 

makkaran- ja letunpaistot, hattaroita ja muita herkkuja, musiikkia ja tanssia. Sopii koko 

perhekunnalle. Tarkempia tietoja saatte kevään mittaan mm. piirin kotisivuilla. 

Kesäolympialaiset korvaavat Kapakanmäen kesäjuhlat, jotka perutaan. Myös Saksan 

laivamatka perutaan ja odotellaan oikeasti koronavapaata vuotta. 

Piirin kisat 

Toistaiseksi vain muutama kisa on tiedossa: sisäboccia 1.3 Asikkalassa, petankki 24.3 

Kalvolassa, rannalta onginta kesäkuussa Sysmässä ja keilailukisat Lahdessa. Moni laji on 

edelleen vailla järjestäjää. Mikä yhdistys innostuisi järjestämään esim. pilkkiongintaa, 

ulkobocciaa, kävelysählyä, frisbeetä, mölkkyä, jne. Ilmoitukset pikaisesti sihteerille. 

Jäsenhankinta jatkuu 

Piiri jakaa tänäkin vuonna 100 euroa yhdistyksille jäsenhankintatyöhön tai yhdistyksen 

toiminnan kehittämiseen. Perustellut hakemukset Ullalle helmikuun loppuun mennessä. 

Hämeen piirin hallitus vuonna 2022 on esitelty piirin kotisivuilla 

https://hame.elakkeensaajat.fi/ 

 

Talvisin terveisin, Suoma Salonen, piirin tiedottaja (eklriksu@gmail.com) 
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